^{exterius} ^{secundum} ^{scorde}
ut uidentes uideant et nō uide

^{exterius}
ant et audientes audiant.

^{scorde} ^{quasi}
et non intelligant. ne

^{ideo nō conuertuntur. nec remittunt eis peccata.}
quando conuertantur et dimit

docebat eos
et dicebat
audire
ans. ad se
n seminat al
uam et uine
mederit illud
suy petrosam
pate tram mol
quado ort e
eo qd n habe
uit trahudi
ert hinc et
id et fructu

tant eis peccata. Et ait illis. Ne
^{Excat mentione.}

scitis hanc parabolam. et quomodo

omnes parabolas cognoscetis. ^{Inquit?} Qui

seminat. ubi seminat. ^{id est po} hu-

ius sunt qui circa uiam. ubi

^{ut gemiles. q. nec audiunt. Quia nulla}

seminat uerbu. et cum audi-

^{fide. nullo intellectu. nulla t. temptande.}

erunt confestim uenit satana

^{ut hinc causa. occasione percipit.}

et auferit ubi quod seminatum

^{hu. uilitate pbat.}

est in cordibus eorum. Et hu. s. simi

^{desiderium gustant. s. ad uia impediunt.}

lit qui super petrosa seminant

^{que formid. a. r. t.}

tur qui cum audierit ubi.

statim cum gaudio accipiunt

^{firmam fide.}

illud. et non habent radicem

^{ad temp. credunt. s.}

in se. sed temporales. Deinde

^{de loco in loc.}

orta tribulatione et persecutio

ne pp̄t ūbum c̄festum scanda
^{stuncus que dūsil curis pungunt. q̄a p̄ mul}
 lizant. Et alii s̄ q̄ insipius se ^{ut indigent. qui p̄ multa p̄}
^{si d e r t t}

mutant. hū sunt qui ūbum
^{curarum. sapient}
 audiunt et erupne s̄cti et de

certio d̄nuciarū et cura reliq̄.
^{deceptent. quā p̄cep}

cupiscencie. im̄roentes s̄cti
^{quis p̄cipit em̄. ē cupiscet sapientiā. sequa mandata. 7c. Et alibi. Be}

foant ūbum et sine fructu
^{atq̄ tur qui timet. d. i. m. e. volent. n. he cupiscencie bo}

efficit. Et hū s̄ qui sup̄ tram
^{desideriū t̄nsire sinunt. fidelemē}

bonā seminat. s̄ qui audiūt
^{sciētiā.}

ūbum et suscipiunt et fructu
^{hū. suscipiunt. c̄seruant. fructificant.}

ficant unū t̄ celumū et unū
^{sp̄fectionē bonē operationis. q̄a sex dieb̄ ornatus mundi explicat̄ ē. s̄ p̄tēna beatitudinē. q̄a centē}

quadra. relinū. et unū centē
^{narū alia t̄nter̄ index}

finū. Et dicebat illis. Numquid
^{teram dignali cōputatione.}

lucerna uent̄ ut sub modio
^{ponat̄. aut sub lecto. Honne ūbum q̄d illustrat. Luc. 8.}

Sen. Lucerna
 ūbram dei. o
 dius. aut lecto.
 audiat̄ inobedi
 entū. candelā
 brū. ap̄li. quos

ut illi. Ne
 ota. et q̄modo
 quib̄.
 molat̄. q̄u
 p̄cipit p̄
 seminat. hū
 num. s̄ n̄ q̄ s̄m.
 ra. nam. ubi
 num. s̄ n̄ q̄ s̄m.
 et cum audi
 nulla. t̄ t̄p̄t̄ de.
 uent̄. s̄ctā
 one. p̄cipit.
 q̄d. seminat̄
 s̄ hū. uolunt̄. p̄t̄.
 Et hū. s̄ hū
 t̄. s̄. ad. ū. m̄p̄t̄.
 rosa. seminat̄
 uident̄. ūbū.
 adio. accipiunt
 firmam. s̄ctē.
 ent̄. radice. m̄.
 rales. s̄. de. m̄.
 p̄t̄. s̄. m̄. m̄.
 ne. et. p̄t̄. m̄.

ut dicitur p[ro]phetia ueritatis
sublit[er] seruat[ur] corporis p[er] q[ui]m

scorp[us]

amore p[re]sentis uite. et car
nalis illecebre occulat u
beram di. quasi sub modio
uel lecto. lucernam ponit
quia ei carni. Non e[st] aliqd.
e[st] cupiscencia. Quasi noli
p[er] y o n i t. te erubescere
re euuangelii. q[ui]a nihil oc
cultu[m] modo. quod n[on] fiat pa
lam in uichia. q[ui]a illumi
nabit d[omi]n[us] a. t. 7 m. e. cordis.
ubi uobis a deo laus. illis
pena et er n a.

¶ Ite[m] in q. m. m. f. lte
m[en]surā fidei
unio[n]q; diuidit[ur] intelli
gentia mistioy. et adicietur
uobis. dū sciencie 7 adiciū
tur uirtutes. q[ui] em. h. d. a. i. c. l.
q[ui] fide h[ab]e[re] habebit
uirtute[m] et q[ui] op[er]e h[ab]et ubi
habet intelligentiā mistioy.
7 econt[ra] q[ui] n[on] h[ab]et fide[m] defici
uitate[m] 7 q[ui] n[on] h[ab]et op[er]e ubi
eius intelligentia caret. 7 q[ui]
intelligit in
auditiū p[ro] d[omi]n[us].
ac si n[on] audisset.

ut sup[er] candelabrum ponat
ut excellior appareat doctrina t[er]m[in]y

¶ Item aliquid e[st] absconditū
p[er] candelabrum lucerna.
¶ It[em] manifestat[ur].
q[ui]a non reuelat nec factum e[st]

illuminant
ūbum dei. ab
sconditū 7 occul
tum. quod pa
lam fit cū a
dno tractatur.

occultum. sicut in palam ueni
Intelligendi ūbum da.

¶ Si quis habet aures audien
di audiat. Et dicebat illis. Si
deterit que potestis omnia facite. q[ui]a. Inq[ui] m. m. f. 7 c.

deterit que potestis omnia facite. q[ui]a. Inq[ui] m. m. f. 7 c.

¶ Si quis fuerit meminerit
et in fine dona ei[us] retribuetur. Adiciunt.

¶ Si quis dabit uobis. Qui em[er]it
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Si quis dabit illi et qui n[on] hab[et]
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Et quod habet aures et ab eo
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Et dicebat. Sic e[st] regnum dei
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Quodamodum si homo taceat sem[per]
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Si dormiat et exur
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.

¶ Et si nocte et die et semen gerat

¶ Si quis fuerit meminerit
et in fine dona ei[us] retribuetur. Adiciunt.
¶ Si quis dabit uobis. Qui em[er]it
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Si quis dabit illi et qui n[on] hab[et]
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Et quod habet aures et ab eo
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Et dicebat. Sic e[st] regnum dei
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Quodamodum si homo taceat sem[per]
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Si dormiat et exur
f[er]re ubi. f[er]re m[en]surā q[ui] amat.
¶ Et si nocte et die et semen gerat